1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 692  | Terça-feira, 15 de agosto de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE EDITAL

AVISO DE  EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº.25/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº.

2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 25 de agosto de 2017, à partir das 10h00min,
na Sala de Multimidia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os representantes e
recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO
PRESENCIAL nº. 25/2017, que tem por objeto a “Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços no ramo de seguros para os veículos que compõem a frota da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I do edital.  O Edital e os anexos poderão
ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos
telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 15 agosto de 2017.

Fátima A. Belani – Pregoeira

  Ano 05 - Edição 692                                                                                                                                                                Terça-feira, 15 de agosto de 2017

http://www.cmpa.mg.gov.br/

		2017-08-15T17:06:51-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649